



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ole Bundgaard Holding ApS

Jægervej 24, 8450 Hammel

CVR-nr. 33 96 37 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Ole Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bundgaard Holding ApS Jægervej 24 8450 Hammel
	CVR-nr.: 33 96 37 26 Stiftet: 28. september 2011 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bundgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-30.000	-29.180
Andre finansielle indtægter	217.119	186.525
Øvrige finansielle omkostninger	-60.733	-11.666
Resultat før skat	126.386	145.679
Årets resultat	126.386	145.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	84.679
Disponeret fra overført resultat	-323.614	0
Disponeret i alt	126.386	145.679

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.472	22.152
Andre tilgodehavender	39.258	28.515
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.659	0
Tilgodehavender i alt	<u>123.389</u>	<u>50.667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.525.251	1.650.967
Værdipapirer i alt	<u>1.525.251</u>	<u>1.650.967</u>
Likvide beholdninger	<u>119.798</u>	<u>36.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.768.438</u>	<u>1.738.322</u>
Aktiver i alt	<u>1.768.438</u>	<u>1.738.322</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.228.438	1.552.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.758.438</u>	<u>1.693.052</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>45.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>45.270</u>
Passiver i alt	<u>1.768.438</u>	<u>1.738.322</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,25%	0	53.659

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.525.250
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.964

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2024.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 23.526 kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.